מנת להגן על עצמו, ובהמשך דקר את המתלונן בבטנו באמצעות המספריים.

כתוצאה מהאירוע פונה המתלונן באמבולנס לצורך קבלת טיפול בבית החולים, שם נסגר בסיכות פצע הדקירה
בבטנו ואובחן חתך בידו באורך 7 ס"מ.

על כל אלה מואשם הנאשם בפרק הוראות החיקוק בעבירה של פציעה כשהעבריין מזויין, על פי סעיף 334 ביחד
עם סעיף 335(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

3. במענה לכתב האישום הודה הנאשם כי היה במקום במועד המתואר בכתב האישום אך טען כי הותקף
ואוים על ידי המתלונן והתגונן מפניו.

הנאשם כפר בפציעת המתלונן באמצעות המספריים.

4. ניתוח הראיות -

במשטרה מחמת הפרת
החוק ברגל גסה ע"י השוטרים ללא שום הסבר בכך שלא הקליטו את הודעתו - כמצוות החוק".

לטענתו, הנאשם נחקר בחשד לעבירה של חבלה חמורה באמצעות סכין, המתאימה לסעיף 333 בנסיבות סעיף
335, שעונשה המקסימלי 14 שנות מאסר, ועל כן הודעתו הייתה מחויבת בתיעוד חזותי או קולי על פי סעיף 7(1)

לחוק סדר הדין הפלילי (חקירת חשודים), התשס"ב-2002 (להלן "חוק חקירת חשודים"), הקובע כדלקמן:

עמדה בנטל להוכיח מעבר לכל ספק סביר את אשמתו של הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

התוצאה היא שאני מרשיעה את הנאשם בעבירה של פציעה כשהעבריין מזויין, על פי סעיף 334 ביחד
עם סעיף 335(1) לחוק העונשין.

ניתנה היום, י"ג חשוון תשע"ו, 26 אוקטובר 2015, במעמד הצדדים